

# İlköğretim Haftası etkinlikleri yapıldı



Tirebolu'da ilçe genelinde 4 bin 687 öğrenci ve 441 öğretmen ders başı yaparken; yeni dönemin başlaması dolayısıyla kutlanan İlköğretim Haftası etkinlikleri de Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparstan İlk ve Ortaokulu'nda gerçekleştirildi.

Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ve ilçe protokolüyle, daire amirlerinin, siyasi parti temsilcilerinin, öğretmenlerin ve öğrencilerle velilerin de katıldığı İlköğretim Haftası etkinliklerinde, katılımcılar öğrencilerin heyecanlarına ortak oldular. >2'de Haber: Gülsen Dikgöz

# Okul çevrelerinde güvenlik önlemleri artacak



2022-2023 eğitim öğretim yılının başlamasıyla Tirebolu'da, Kaymakam Muhammed Lütfi Kotan'ın nezaretinde "Eğitim Güvenliği Toplantısı" yapıldı.

Kaymakamlıkta gerçekleşen toplantıda, okul ve öğrenci güvenliği konuları ele alınırken, uygulanacak tedbirler konusun-

da da paylaşım yapıldı.

Toplantıda, okul giriş-çıkış saatlerinde güvenlik tedbirlerinin kolluk kuvvetlerince alınması ve tehlike arz edebilecek olayların önlenmesi gibi konular görüşülürken; görev dağılımı da yapıldı.

Kaymakam Kotan, ilgili ve yetkili kurum amirlerinden, ilçedeki okullarda

öğrenci güvenliğinin sağlanması için gerekli tedbirlerin harfiyen uygulanmasını isteyerek, okullarda bulunan yardımcı muhtaç öğrencilerin tespitinin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı kayıtlarının esas alınarak yapılmasını tavsiye etti.

Haber: Mehmet Yaşar



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:650 Yıl: 12 20 Eylül 2022

# 3. OSB'nin ilk müteşebbis toplantısı



Giresun 3. Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı, Vali Enver Ünlü'nün başkanlığında yapıldı.

Espiye ve Tirebolu ilçeleri arasındaki 63 hektarlık alan-

da kurulması planlanan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca alanı keskinleştirilen Giresun 3. OSB'nin ilk müteşebbis heyet toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda kuruluş pro-

tokolu imzalanan Giresun 3. OSB'nin faaliyete geçmesiyle Giresun'un istihdamına yüksek katkı sağlayacağı değerlendirildi.

Vali Ünlü başkanlığında

gerçekleştirilen toplantıya; Giresun İl Özel İdaresi, Espiye Belediyesi, Tirebolu Belediyesi ile Giresun Ticaret ve Sanayi Odası kurum temsilcileri katıldı. (Giresun Valiliği)

# Tarihi kemer köprüler koruma altına alınıyor

Tirebolu genelindeki sanat eserlerini ortaya çıkarmak ve bu eserlere kimlik kazandırmak amacıyla yola çıkan Sanat Tarihçisi Savaş Odabaş, son olarak ilçedeki kemer köprülere el attı.

Tirebolu'daki köprülerin gün yüzüne çıkarılması yolunda çalışmalar başlatılan ve ilçede bulunan kemer köprülerle ilgili olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı Trabzon Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü'ne başvuran Sanat Tarihçisi Odabaş, söz konusu köprülerin koruma altına alınması için girişimlerde bulundu.

Tirebolu'nun çeşitli semtlerinde yer alan Molla Boğazı Köprüsü, Çiftlik Köprüsü ve



Kurucakale Kemer Köprüsü için ilgili bölge müdürlüğüne talepte bulunan Odabaş, sosyal medya üzerinden yaptığı duyuruda, bu 3 köprüden sadece birine (Kurucakale Kemer Köprüsü) tescil edildiğini ifade ederek, diğer 2 köprü'nün de ilgili müdürlüğün himayesine alındığını kaydetti.

Trabzon Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü'ne sunduğu tarihi köprülerle ilgili

olarak bunların tespit ve ortaya çıkarılmasında kendisine yardımcı olan doğa tutkunları Sevgi Yılmaz ve Mehmet Çankaya'ya teşekkür eden Odabaş, Kurucakale Kemer Köprüsü'nün tescil edilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirirken; sanat eserlerine sahip çıkmanın önemli olduğunu ve bu konuda herkesten yardım beklediğini sözlerine ekledi.

Haber: Mehmet Yaşar

# Tatlı ve Şenlikoğlu'ndan Erdoğan'a konut teşekkürü

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 'İlk Evim' projesi kapsamında TOKİ tarafından Giresun'a 1450 adet konut inşa edileceğini bildirdi.

Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, merkezde 1091, Görele Çavuşlu'da 96, Bulancak'ta 3. etap 200 ve Alucra'da ise 3. etap 63 olmak üzere toplamda 1450 adet konut yapılacağını ifade ederek, hayırlı olmasını diledi.

Konut projesi kapsamında 1450 konut ile Giresun'un 81 il içinde ilk sıralarda yer aldığını dile getiren Şenlikoğlu, "Vatandaşlarımız uygun fiyata konut sahibi olacak. Hiç evi olmayan vatandaş için önemli bir fırsat. Kira öder gibi taksitlerle ev sahibi olma imkanı sağlanacak. Diğer taraftan ucuz konut projesinin kira fiyatlarına da etkisi olacak. Bu dev projede emeği



geçen başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat Kurum, TOKİ Başkanımız Ömer Bulut ve tüm paydaşlara teşekkürlerimi sunarım. Güçlü Türkiye'nin güçlü lideri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde milletimize hizmet etmeyi sürdüreceğiz" dedi.

TATLI: EN BÜYÜK SOSYAL KONUT ATILIMI

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı da projenin hayırlı olmasını dileyerek, şunları kaydetti:

"Bu proje Cumhuriyet tarihinin en büyük ve en donanımlı sosyal konut atılımıdır. AK Parti sosyal devlet olmanın tüm gerekliliklerini yerine getirmeye devam ediyor. Önce millet diyoruz. 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın', anlayışıyla hareket ediyoruz. Sosyal

devlet olmanın bütün gereklerini yerine getiriyoruz. Yüzyılın konut projesi 'İlk Evim' tüm hemşerilerime hayırlı olsun. Bu devasa projeye desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum."

Haber: Dursun Onur

# 120 bin tonun üzerinde randevu alındı

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Ahmet Güldal, 22 Ağustos'ta başlayan alımlardan itibaren 120 bin tonun üzerinde fındık için randevu alındığını bildirdi.

Güldal, TMO'nun internet sitesinde yayımlanan açıklamalarına göre, açıklanan taban fiyatlar doğrultusunda fındık alımlarının devam ettiğini ifade ederek, ofisin üreticiler lehine piyasa oluşmasını amaçladığını belirtti. Haber: Mehmet Yaşar >2'de



## YAMAN OPTİK

SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

**Tel :0454 411 50 77**  
 Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A  
**PTT Karşısı-TİREBOLU**

# İlköğretim Haftası etkinlikleri yapıldı

<< Baştarafı 1'de

...Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlk ve Ortaokulu'nda gerçekleşen kutlamalarda, açılış konuşmasını yapan okul müdürü Ömer Göbel, okula yeni başlayan öğrencilerle eski öğrencilere bazı bilgiler verip okulla ilgili açıklamalarda bulundu.

Kaymakam Kotan da, tüm öğrencilere, öğretmenlere ve öğrenci ailelerine yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı olmasını dileyerek, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yılmaz ile sınıfları da ziyaret edip, öğrencilerle kısa süreli sohbetler yaptı. Etkinlikler, öğrencilerin hazırlayıp sunduğu gösterilerle sona erdi.



# Tirebolu Lisesinde eğitim yeniden başladı Tarihi okulun ilk gününde kahvaltı verildi

Tirebolu'da çeşitli nedenler yüzünden bir süreden beri eğitim öğretime kapalı Tirebolu Lisesi binası, ilçe ileri gelenlerinin özverili gayret ve çalışmaları sonucu, 2022-2023 eğitim öğretim yılının başlangıcı ile birlikte Anadolu lisesi olarak hizmet vermeye başladı.

İlçenin eğitim tarihinde önemli bir yeri olan ve çok sayıda insan yetiştiren Tirebolu Lisesi'nde, uzun süredir eğitim öğretim yapılamıyordu. Yapılan baskılar ve gösterilen tepkiler sonucu yeniden el alınan tarihi bina, ilçe yöneticilerinin ve siyasilere özverili çalışmaları neticesinde onarıma alındı. Devlet yardımı alınmayan ve ilçedeki müteahhitlerin katkılarıyla ve hayırsaver iş insanı Mustafa Aras'ın öncülüğünde yaz tatili boyunca onarım ve tadilat çalışmaları bitirilen tarihi okul,



Anadolu lisesi olarak eğitim öğretime açıldı.

Açılışı, Tirebolu'da ve özellikle Yeniköy Mahallesi'nde büyük heyecan uyandıran tarihi okulun, ye-

niden eğitim camiasına kazandırılması, ilçede de sevinç yaratırken; mahal muhtarı ve aynı zamanda söz konusu okulun eski mezunu Osman Altay,

yeni eğitim öğretim yılının başlangıç günü olan 12 Eylül 2022 sabahı, Anadolu lisesi personellerine ve katılımcılara açılış kahvaltısı verdi.

# Tirebolulu STK'lar ilçenin sorunları için buluştu

Tirebolu'da bulunan sivil toplum kuruluş yöneticileri ve kanaat önderleri bir araya gelerek ilçenin gündemindeki sorunların çözümü konusunda istişarede bulundular.

İlçenin sorunlarını konuşup ve çözüm önerileri sunulan toplantının ardından konuşan Tirebolu Dernekler Federasyonu eski başkanı Çınar Çetinkaya, "Çeşitli konular arasından 17 konuyu öncelikle değerlendirildi. En önemli sorun olarak cuma pazarı için yer sorunu görülüyor. Liman bölgesini su ürünleri kooperatifine kiralamışlar. Bu alan kooperatif için çok büyük geliyor. O yüzden birileri o alanda hurdacılık yapıyor ve başka amaçlarla kullanılıyor. Bu alanın kira alanı dışına çıkarılması lazım. Orada çeşitli projeler yapılabilir ki en önemlisi oranın otopark olarak kullanılmalıdır" diyerek, şu konuları görüştiklerini belirtti:

"Bir başka önemli konu da Gazi Caddesi eski Tirebolu'nun can damarıdır. Bu alandaki evlerin ve yapıların tarihi eser olarak tescil edilerek restorasyonun yapılması lazım. Çarşı Mahalle-

sinde bulunan Merkez Camisinin minaresinin çürük olduğu Anıtlar Kurulu tarafından da tespit edildi. Bunun da bir an önce yıkılarak aslına uygun olarak yapılması lazım. Bu konularda ilçeyi yönetenlerin, özellikle belediye ve iktidar partisi olan Ak Partinin birlikte bu işleri takip etmesi gerekiyor. Gerek belediye ve gerekse kaymakamlıkça alınacak kararların Ankara'da takip edilip gerekli kararların ve ödeneklerin çıkarılması lazım.

İlçemizin değerleri olan Amiral Şükrü Okan'ın isminin Denizcilik Lisesine verilerek onure edilmesi gerekir. Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan ve Müftü Ahmet Necmeddin Efendinin de tanınması için gerekenler yapılmalıdır. Atatürk Abidesine karşıdan bakıldığında sol tarafında 3 adet kitabe konulmalıdır. Birinci kitabe, Japonya'da batan Ertuğrul Firkateyninde şehit olan Tirebolu ve Giresunlu denizcilerinin isimleri; ikinci kitabede, Mangal Dağında ve Kurtuluş Savaşında şehit olan Tireboluların isimleri; üçün-



cü kitabede de Birinci Dünya Savaşında şehit olan Tireboluların isimleri bulunmalıdır.

Kaymakamlık binasının yanında atıl vaziyette bulunan tarihi ve kültürel çok zengin geçmişi bulunan park, yeniden hayata geçirilmeli, eskiden olduğu gibi tekrar halkın istifadesine sunulması için TİRDEF (Tirebolu Dernekler Federasyonu) adına tahsis edilmelidir. Bu parkın, bakım ve onarım karşılığında belediyeden kiralanması için dilekçe yazılıp belediyeye müracaat edilecektir. Daha bir takım yapılaması gereken işlerle ilgili tespitlerimizi yaptık, peyderpey bunların da yapılması için gereken adımlar atılacaktır."

Toplantıya, TİRDEF Genel Başkanı İbrahim Aydın, TİRDEF Kurucu Başkanı Çınar Çetinkaya, Ye-

niköy Mahallesi Muhtarı Osman Altay, Düzköy Köyü Dernek Başkanı Necati Yılmaz, Tirebolu Eğitim Kültür ve Yrd. Der. Başkan Yrd. Sedat Akyıldız, Tirebolu Eğitim Kültür ve Yard. Der. Emin Uğur, Tirebolu Deniz Kadınları Derneği Sevgi Yılmaz, Karakaya Derneği Başkanı Hakkı Öner, Karaahmetli Köyü Derneği Başkanı Metin Karadeniz, İstanbul Giresunspor Kulübü Başkanı İsmail Yalçın, Giresun Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Avukat Mehmet İpek, Hark Köyü Derneği Başkanı İrfan Palaz, Danışman Köyü Dernek Başkanı Mehmet Okurlu, Civil Köyü Derneği Başkanı Recep Karakoç, Kuskunlu Köyü Derneği Başkanı Arif Emanet ve Dokuzkonak Köyü Derneği Başkanı İsmail Yılmaz katıldılar.

Haber: Dursun Onur

# 120 bin tonun üzerinde randevu alındı



Fındık alımına 22 Ağustos'ta başladıklarını aktaran Güldal, şunları kaydetti:

"Alımlarımız 43 noktada devam etmekte olup üreticilerimiz alım başlangıcından bugüne kadar 120 bin tonun üzerinde

ürün için randevu oluşturmuşlardır. Üreticilerimizden TMO'ya yoğun bir teveccüh olup randevuların artışına göre gerektiğinde ilave alım noktaları ve ekipler açılmaktadır.

Piyasada, TMO fiyatlarının altında verilen fiyatla-

ra üreticilerimizin itibar etmemeleri ve randevularını alarak TMO alım kriterlerine uygun şekilde hazırladıkları ürünleri, randevu aldıkları günde TMO'ya getirmeleri, piyasanın sağlıklı oluşması açısından önem arz etmektedir.

Alımlarımızın yoğunlaşarak devam etmesi beklenmekle birlikte, son dönemde bazı sanayicilerin piyasanın tamamen TMO üzerinden dönmesi yönünde söylemleri gündeme gelmektedir.

Sermayesinin tamamı kamuya ait olan TMO, piyasadaki bütün ürünü almaya yönelik imkan ve hazırlığa sahiptir. Ancak almış olduğu ürünleri önceki dönemlerde de yaptığı üzere ülkemiz ve kurum menfaatleri doğrultusunda maliyet kalemlerinin tamamı ile iç ve dış piyasalar da dikkate alınmak suretiyle belirlenecek fiyatlarla, alımlar tamamlanıldıktan sonra ve ihtiyaç olmaksızın satışa sunulacaktır."

Haber: Mehmet Yaşar

# Fırın darısı un tavsiye ediliyor

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, fırın darısı unun kilosunun 50 liradan satıldığını ifade ederek bunun Karadeniz mutfağının vazgeçilmezlerinden olduğunu bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Karadeniz mutfağının vazgeçilmezlerinden olan fırınlanmış mısır unu olduğu belirtilerek Çavuşoğlu köyünde bir aileyi ziyaret ederek unun yapım aşamasını inceledikleri kaydedildi.

Açıklamada, Karadeniz bölgesinde üzerine türkü yakılacak kadar sevilen ve mahalli mutfağın önemli yemeklerinden olan balık kızartması, mihlama ve ekmeğin yapımında kullanılan mısır ununun köy pazarlarında ortalama 50 liradan satılarak çiftçi ailelerinin gelirlerini artırdığı ifade edilerek, şunlar aktarıldı:

"Mısır ununun, gluten içermemesi, yüksek miktarda karbonhidrat içer-



mesi ve lifli olması sebebi ile insan sağlığı açısından önemli bir besin kaynağıdır.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz teknik elemanları; Giresun Çavuşoğlu köyünde yaşayan çiftçi ailemiz Sebahat ve Ali Saim Sarısaray'ı ziyaret ederek, geleneksel yön-

temlerle 'Fırınlanmış Mısır Unu' yapım sürecini kayda aldılar. Çiftçimiz, 'her yıl düzenli olarak fırınlanmış mısır unu yaptıklarını ve fındık, fırın fasulyesi, pekmez, reçel ve turşu gibi ürünlerle birlikte mahalli pazarda satışa sunarak geçimlerine katkı sağladığını' ifade etti."

# BAŞKAN EMÜR'DEN GAZİLER GÜNÜ MESAJI

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, '19 Eylül Gaziler Günü' dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Gazilerimiz ve şehitlerimiz Cumhuriyetimizin teminatı ve temel taşlarıdır. Şehit ve gaziler toprağı vatan, insanı ulus yapan değerlerdir. Bu anlamlı günün, ulusumuzca, yurdumuzun her yerinde Gaziler Günü olarak anılması, bizlere büyük kahramanlara karşı olan vefa borcu ve şükranlarımızı bir nebze de olsa sunma imkânı vermiştir. Onların mücadelesi ve başarısı yolumuzu çizmiş ve aydınlatmış olup,



Türkiye Cumhuriyeti, onların paha biçilmez fedakârlıkları sayesinde daha güçlü bir şekilde çağdaş uygarlık yolunda hızla ilerlemektedir.

Bugün millet olarak, birlik ve beraberlik içinde, bağimsiz ve hür yaşıyorsak, bunu aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçluyuz.

Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyetimizin ku-

rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, vatanımız için canlarını hiç düşünmeden feda eden aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal etmiş kahraman gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyor, hayatta olan gazilik mertebesi ile şereflenmiş gazilerimize de sağlıklı, uzun ömürler diliyorum.

# Tıgılı: Üreticinin emeğinin çalınmasına AKP göz yumuyor

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, "Fındık üreticisinin emeğinin çalınmasına AKP göz yumuyor. Rekabet Kurumunu göreve davet etmenin tek amacı; göz boyamak ve ihaneti gizlemektir. Aynı Rekabet Kurumu, bu teşebbüslerin fındık alım fiyatlarını belirlediği iddialarına yönelik soruşturma yürütülmesine mani olmadı mı?" diye sordu.

Tıgılı, yaptığı açıklamada, Ferrero'nun fındık fiyatını 48+1 lira olarak açıklamasının ardından Rekabet Kurumuna başvuruda bulunulduğunu hatırlatarak "İktidar ve TMO rekabet edemeyecek Rekabet Kurumu mu edecek. Şikayet ediyorlarmış. Yıllardır ediliyor zaten. Bu Rekabet Kurumu on yıldır fındık piyasasında çeşitli firmaların tekelleştigi ne yönelik şikayetleri görmezden geldi, şimdi siz bütün günahı Ferrero'ya yıkınca görevini yapabilecek mi, geçtiğimiz yıllarda neden yapamadı?" ifadelerini kullandı.

"KURUL FERRARO'NUN OLTAN GIDA'YI ALMASINA NİYE İZİN VERDİ"

Rekabet Kurumunun, Ferrero'nun fındık alımında maruz kaldığı risklerin azaltacağı, fındığın doğrudan kır-

ıcı ve manavlardan alarak kendisi ile çiftçiler arasındaki aracı sayısını azaltacağı, Türkiye'de fındık üretimi alanında diğer ülkelere göre düşük olan verimliliğin artacağı gerekçesiyle Oltan Gıda'yı satın almasına izin verdiğine dik kat çeken Tıgılı, şöyle devam etti:

"Rekabet Kurulu geçmiş yıllarda, 'fındık piyasasında fiyatı birkaç alıcı şirket belirliyor' diye gelen şikayetlere yine Ferrero'dan önce en büyük ihracatçı ve alıcı konumunda olan Oltan Gıda'nın aynı şekilde rekabeti önleyici, pazardaki alım fiyatlarında belirleyici rolüne yönelik şikayetlere yönelik soruşturma açmadı, hatta raporlarında 'serbest piyasa oluşumuna katkı sağlıyor' dedi. Keza piyasanın kesin belirleyicisi olduktan sonra Ferrero'ya yönelik şikayetleri de aynı şekilde geri çeviren kurum değil mi?"

"İKTİDAR VE TMO REKABET EDEMEYECEK, REKABET KURUMU MU EDECEK"

Fındık piyasasında tekel oluşturup rekabetin engellendiğine ilişkin şikayetler yıllardır yapılıyor. Şimdi benim fiyatım 48 demiş, o sebeple fiyat yükselmüyor diyorsunuz. Orta-



lıği velveleye veriyorsunuz. 54 lira fiyat verdin, o zaman üreticinin her getirdiği fındığı al, parasını hemen öde ve piyasada tekelleşmeye son ver. Diğer oluşumların pazar paylarının oldukça düşük olduğunu ve fındık arzında sıkıntı yaşanmayacağını gerekçe göstererek Ferrero'nun üst pazardaki faaliyetlerinin rakipleri üzerinde ayrıcalıklı bir konum yaratmayacağına ilişkin görüşlere raporlarında yer veren Rekabet Kurumu yıllar içinde tüccardan, ihracatçısına, ilgili bakanlık-

larından, iktidara uzanan bir lobiye yön verir hale gelirse ve şimdi fiyatı ben belirlerim, patron benim derse kusura bakmayın hiçbir yaptırım uygulayamazsınız."

CHP Giresun Milletvekili Tıgılı, "İktidar ve TMO rekabet edemeyecek, Rekabet Kurumu mu edecek. Şikayet ediyorlarmış. Yıllardır ediliyor zaten. Bu Rekabet Kurumu on yıldır fındık piyasasında çeşitli firmaların tekelleştigi ne yönelik şikayetleri görmezden geldi şimdi siz bütün günahı Ferrero'ya yıkınca gö-

revini yapabilecek mi, geçtiğimiz yıllarda neden yapamadı?" diye sorarak, şunları kaydetti:

"BİRİLERİ BİZİM FINDIĞIMIZDAN AKP ELİYLE CİDDİ PARALAR KAZANIYOR"

"Geçtiğimiz yıl devlet fiyatı belirlerken üreticiyle değil tekel haline gelen firmalarla istişare ettiği için açıklanan fiyatların bir anlamı kalmıyor. Rekabet Kurulu'nu kim atıyor, diye sormuştum. Şimdi Rekabet Kurumu, bu tekel yapıyı oluşturan Ferrero ve ortağı AKP demeyecek tatbiki, üreticinin hakkını koruyo-

ruz, serbest piyasanın oluşması için mücadele ediyoruz, görüntüsü verip algıyı düzeltme operasyonu yani yeni bir fiyatroyu sahneleyecekler.

Son 5 yılın ortalamasına bakıldığında ülkemiz, dünya fındık üretiminin yüzde 70'inden fazla bir payla açık ara lider konumunda olup ürettiği fındığın da yüzde 75'e yakını ihraç ediyor. Fındık, tarımda tek başına en fazla döviz sağlayan ürün. Biz yıllardan beri fındıkta rekolte şuydu buydu diye konuşulurken, fiyatları tartışırken, birileri bizim fındığımızdan ciddi paralar kazanıyor. AKP eliyle onun ortakları-

Fındığa 54 taban fiyat açıklayacağını Ferrero'nun 48 açıklayacağını tüccarda 44 edeceğini üreticimiz bilmiyordu ama siz biliyordunuz zaten."

Düşük fiyat politikasıyla hem üreticinin hem de ülkenin kaybettiğine dikkat çeken Tıgılı, açıklamasına şu sözlerle tamamladı:

"Üreticinin fındığını serbest piyasada 10 lira düşüğe satması için TMO'su, iktidarı, ihracatçısı, uluslararası tekelleri eşgüdüm halinde iyi bir uyum içinde çalışmaya devam ediyor. Yoksa fındığın üretiminde,

ihracatında rekor sahibi olan bir ülke, fiyatı tepetaklak olurken izleyip durur, yabancı tekellerin fiyat politikasının tutsağı, ortağı olur mu? AKP eliyle elbette olurdu. İktidar serbest piyasa deyip durdu yıllarca, şimdi ihracat rekorları deyip oyaltıyor. Halbuki fındıkta uyguladığımız düşük fiyat politikası hem üreticiye hem ülkeye kaybettiriyor.

"ULUSLARARASI TEKELLERİ GÜÇLENDİREN VE DESTEKLEYEN BİR İKTİDAR VAR"

İhracatta lider firmaların hepsi yabancı, çünkü karşımızda fındıkta uluslararası tekelleri güçlendiren, bizzat destekleyen bir iktidar var. Üretici kaybederken, ülke kaybederken iktidar kazanıyor demek ki! Fındık alım politikamız ve bir fiyat politikamız olmalı, ihracat gelirimiz artıyor diye övünürken, üreticimize geliri de yükselmeli. Tekel piyasada her daim kazanan bir avuç alıcı, kaybeden ise üreticimiz, ülkemiz hazinesi oluyor. İhracat miktarında rekor kırılrsa da düşük bir ihracat geliriyle razı olmak zorunda kalan ülkemiz oluyor. Üreticinin güveneceği kimse kalmadı, tek çözüm CHP iktidardır."

## Karan: Fındık piyasasının tamamını ele geçirdi

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, "Biz 'Türk fındığında tekelleşme var. Tekelci zihniyet ne üretici, ne tüccar, ne de sanayici bırakacak. Türk fındığını üretimden ticaretine kendi tekeline alacak' derken bize karşı çıkıp, bizi eleştirenler şimdi ne acıdır ki, tekelci firma karşısında çırpınmaya başladı. İstemeyerek ne kadar doğru çıktığımız anlaşıldı ama işten geçiyor" dedi.

Karan, yaptığı açıklamada, tekele dur demenin artık çok geç olduğuna dik kat çekerek, şöyle devam etti:

"Dün üretici ve onların temsilcileri olan ziraat odalarını yok sayanlar önce Türk fındık üreticisine sahip çıkacak ve koruyacak. Köşeye sıkışınca aynı gemideyiz demekle şirin gözüküp, paça-

nızı kurtarmak için üreticiyi kullanamazsınız. Fındık üreticisi hiçbir zaman sizinle aynı gemide olmadı. Çünkü o gemiye üreticiyi hiçbir zaman almadınız. O gemilerde üreticinin alın teriyle keyif çattınız."

Her sezon fındıkta yeni senaryolar yazılarak, yeni oyunlar oynadığını ifade eden Karan, fındıkta bu sezon oynan fiyatın geçmiş yıllarda oynanan oyunları gölgede bıraktığını belirtti.

Karan, Türk fındığının tek olduğunu ama bu sezon 3 ayı fiyattan işlem gördüğüne vurgu yaptığı açıklamasında şunları kaydetti:

"Adeta devletin açıkladığı taban fiyat göz ardı ediliyor. Tekelci firma tarafından yok sayılıyor. Kendi 48+1 lira fiyat açıklarken



serbest piyasa üzerinde baskı kurarak fındık fiyatını 46 lira bandına kilitlemiş durumda. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 54 lira fındık taban fiyatı ile serbest piyasa arasında şu anda 8 lira bir fark var.

"TÜRK FINDIK PIYASASININ TAMAMINI ELE

GEÇİRDİ"

Geçtiğimiz yıllarda da serbest piyasa her zaman Toprak Mahsulleri Ofisi'nin altında olmuştur ama bu kadar fark hiçbir zaman olmamıştır. Çünkü eskiden Türk sanayi ve ihracatçısı tekelci firma kadar insafız değildi. Geline nokta tekelci firma Türk fındık pi-

yasasının neredeyse tamamını ele geçirmiş durumda ve piyasayı istediği gibi yönetiyor.

Şu anda fındık serbest piyasası diken üstünde, tekelci firma ne derse o oluyor. Tekelci firma aynı zamanda Türk fındık üreticisi ile devletini de karşı karşıya getiriyor. Fındık üretici 'devlet 54 lira fiyat açıklıyor ama serbest piyasada fındık 45-46 lirayı geçmiyor. Bu nasıl bir iş, devletimiz bunu yapanlara neden hesap sormuyor. Neden dur demiyor' diye sorar hale geldi. Artık devletse devlet, siyasetse siyaset kim dur diyecekse Türk fındığının geleceği ve üretici adına bu tekelci zihniyete dur demeli. Yoksa bu işin sonu çok karanlık."

Haber: Dursun Onur



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**

**KARTVİZİT**

**KATALOG**

**BROŞÜR**

**WEB SİTESİ**

**TABELA İMALATI**

**TOTEM**

**ARAÇ KABLAMA**



**+90 544 228 02 82**

**+90 544 559 28 28**

**www.akbasreklam.com**



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ



## Yurtlarındaki intihar girişimlerini önleme çalışmaları

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini artırmaya ve öğrencilere psikososyal destek sağlamaya yönelik yapılacak olan çalışmaların etkin bir şekilde yürütmesi amacıyla başta Gençlik ve Spor Giresun İl Müdürlüğü olmak üzere, kurumlar arası işbirliğini arttırmak amacıyla "İl İntiharı Önleme ve Gençlik Ruh Sağlığını İyileştirme" toplantısı yapıldı.

Giresun İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Sağlık Bakanlığı Ulusal Ruh Sağlığı Eylem Planına göre intiharın, ülkemizde ve bütün dünyada önemli halk sağlığı sorunları arasında yer aldığı belirtildi.

Gençlik çağında sıklığı giderek artan bu sorunun önüne geçmek için özellikle Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini artırmaya ve öğrencilere psikososyal destek sağlamaya yönelik yapılacak olan çalışmaların etkin bir şekilde yürütmesi ama-



ciyla başta Gençlik ve Spor Giresun İl Müdürlüğü olmak üzere, kurumlar arası işbirliğini arttırmak amacıyla "İl İntiharı Önleme ve Gençlik Ruh Sağlığını İyileştirme" toplantısının yapıldığının aktarıldığı açıklamada şunlar kaydedildi:

"Toplantı Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş'un başkanlığında, Halk Sağlığı Başkanı Dr. Ünal Özek, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Müftülüğü, Gençlik Hiz-

metleri ve Spor İl Müdürlüğü, Giresun Üniversitesi, Yeşilay Derneği, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurum Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Giresun Şehit İsmail Bay Halk Eğitim Merkezi, Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi, Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Gazeteciler Derneği, Giresun Belediyesi temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Dr. Arife Yıldırım tarafından yapılan sunumun ardından bakanlığımızın belirlediği hedefler doğrultusunda Eylül-Ekim aylarında başlayıp yıl boyu devam edecek olan 'Gençlik Ruh Sağlığını İyileştirme' çalışmaları ve paydaş kurumların çalışmalarında yapacakları katkılar değerlendirildi."

## Eğitim araştırma hastanesinde prostat tedavisinde bir ilk!

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Radyoloji ve Üroloji kliniklerinin ortak girişimi ile Orta ve Doğu Karadeniz Bölgesinde ilk ve tek merkez olarak Prostat MR-TRUS füzyon biyopsi işlemine başlandığı bildirildi.

Üroloji kliniği öğretim üyesi Prof. Dr. Ural Oğuz, Radyoloji ABD öğretim üyeleri Doç. Dr. Tümay Bekci ve Doç. Dr. Serdar Aslan Prostat MR-TRUS füzyon biyopsi işlemiyle ilgili şu bilgileri aktardılar:

"Radyoloji ve üroloji klinikleri olarak ortak amacımız dünyada yapılan tüm işlemleri Giresun'da da yapabilmektir. İleri düzey teknolojik aletlerin tecrübe ile birleşimi olan Prostat MR-TRUS füzyon biyopsi işlemi için daha evvel hastalar Ankara ve İstanbul gibi şehirlere gitmek durumundaydı. Artık bu işlemi Orta ve Doğu Karadeniz Bölgesinde tek merkez olarak hastanemizde yapabiliyor olmanın heyecanı içindeyiz.

Hastalara prostat biyopsisi öncesi multiparametrik prostat MR'ı çekilmektedir. MR'daki görüntülerden prostat kanseri açısından şüpheli alanlar belirlenerek MR görüntüleri üzerinde işaretlenir. Cihazımız ultrason görüntüleri ile MR görüntülerini üst üste getirmektedir. Normalde ultrason ile seçilemeyen prostat kanseri alanları bu sayede görünür hale gelmektedir.

Prostat biyopsisi rastgele değil özellikle prostat kanseri açısından riskli alanlardan alınmaktadır. Bu yöntemde başta agresif seyirli (hızlı ilerleyen) kanser olmak



üzere tüm prostat kanserleri daha yüksek oranda belirlenebilmektedir.

Merkezimizde Prostat MR-TRUS füzyon biyopsi işlemi ile erken ve doğru tespit edilen prostat kanseri cerrahi tedavisi ise açık ve kapalı cerrahi yöntemler olarak üroloji kliniğimizde uzun süredir başarı ile uygulanmaktadır. Yakın zamanda hastanemiz planında açılması bulunan Radyasyon Onkolojisi Kliniği bünyesinde LINAC cihazı ile prostat kanserinin cerrahi dışı radyoterapi ile tedavisi de merkezimizde yapılabiliyor olacak.

Böylece Giresun ve çevre illerde yaşayan va-

tandaşlar prostat kanseri ile ilgili tanı ve tedavi işlemlerinin tümüne hastanemizde ulaşabiliyor olacaklardır. Bizlere bu imkanı sunan Başhekimiz Doç. Dr. Fazıl Kulaklı ve İl Sağlık Müdürümüz Doç. Dr. Muhammet Bulut'a teşekkür ediyoruz."

MR-TRUS FÜZYON NEDİR?

"MR-TRUS Füzyon", prostat kanseri tanısında doğruluğu ve hassasiyeti yüksek "akıllı biyopsi" yöntemidir. Prostata ait Manyetik Rezonans (MR) görüntülerinin, özel bir yazılım yardımı ile işlenmesi ve gerçek zamanlı Trans Rektal Ultrasonografi (TRUS) görüntüsü ile birleştirilmesi

esasına dayanır. Gelişmiş MR teknolojisi sayesinde prostatta kanser açısından şüpheli odaklar işaretleniyor; biyopsi sırasında Prostat MR-TRUS Füzyon cihazından elde edilen prostat görüntüleri, yine aynı cihazda 3 boyutlu hale dönüştürüldükten sonra MR ile TRUS görüntüleri üst üste getirilerek "füzyon" işlemi gerçekleştiriliyor. Sonrasında biyopsi iğnesi operatör yardımıyla, işaretlenmiş şüpheli MR bölgelerine yazılımındaki navigasyon özelliği ile yönlendiriliyor ve hedefe yönelik biyopsi işlemi yapılıyor.

Haber: Mehmet Yaşar

## CHP'li Yılmaz'dan ÇED raporuna tepki



Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz, "İl Genel Meclisi tarihinde hiç rastlanmayan bir tarzda, yani yeniden değerlendirilmesi talebi ile idare tarafından dikte edilen etliye, sütlüye dokunmayan bir rapor olarak Bakanlık'taki ÇED sürecini şirket lehine sonuçlandırarak şekilde İl Genel Meclisinde yeniden oylanarak oy çokluğu ile kabul edilmiştir" dedi.

Yılmaz, mecliste gündem dışı yaptığı konuşmada, Espiye'de faaliyet gösteren Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır'ın halk sağlığını ve çevre felaketi ile güvenliği tehdit etmeyi sürdürdüğünü belirtti.

Şirketin iktidar ve idare tarafından korunmaya ve kollanmaya devam edilmesini aktaran Yılmaz, geçen süreci şöyle hatırlattı:

"Bakır, çinko, pirit 4. grup maden sahasında çok yüksek kapasite ile çalışan Eti Bakır işletmesi sahada biriktirdiği ağır metallerle karışık pasayı ve havuzun suyunu doğrudan Kızıldere'ye vererek Karadeniz'e ulaştırılmaktadır. Sık sık derenin bakır renginde akması çiplak gözle bile bu ağır metal kirliliğinin ispatı olmuştur.

"HALK SAĞLIĞI BÜYÜK TEHDİT ALTINA GİRDİ" En son gerçekleşen

heyelanda ise artık pes dedirtmiştir. Dinamitle gerçekleştirilen patlamalar sonucu civar köylerde binalarda hasarlar meydana gelmiştir. Yine ağır metallerin Karadeniz'e ulaşması ile başta balıklar ve diğer deniz ürünleri üzerinden halk sağlığı çok büyük tehdit altındadır. Tüm bu facialar ve kirlilikler olurken onlarca kez, söz konusu Espiye ilçemizin, Soğukpınar Beldesi, Şahinyuva, Çalkaya, Çepniköy, Taflancık, Akköy, Tepeköy ve Derneköy köylerini etkisi altına alan bu facia, bölgede yapılan basın toplantıları ve canlı yayınlarla sosyal medya üzerinden İl Genel Meclisi CHP Grubu ve Espiye ilçe örgütümüz tarafından kamuoyu ile paylaşılmış ve basında yer bulmuş, başta Giresun Valiliği, Espiye Kaymakamlığı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüz de görev ve davet edilmiştir.

"ŞİRKET YENİ BİR ÇED İÇİN BAKANLIĞA BAŞVURDU" Bu arada Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır, boş durmamış, kapasite artışı ve ilave depolama, ilave cevher zenginleştirme tesisine ait yeni bir ÇED için Bakanlığa başvurmuştur. Buna karşılık İl Genel Meclisinde CHP Grubu adına Eti Bakır için verdiğimiz sözlü önerge üzerine meclisimizde istisnai olan

bir destekle diğer meclis üyesi arkadaşlarımız tarafından yazılı önergeye çevrilerek, benim de üyesi olduğum Tarım ve Orman Komisyonuna havale edilmiş ve 06.06.2022 tarihli hazırlanan, içinde maden şirketinin doğaya, çevreye ve bölge insanlarına verdiği ve gelecekte vereceği zararları en ince ayrıntısına kadar ortaya koyan bir rapor, iktidarı ve muhalefeti ile yani AKP, CHP ve MHP oyları ile yani oy birliği ile kabul edilmiştir. Aynı zamanda İl Genel Meclisinin dolayısı ile İl Özel İdaresinin görüşü olarak ilgili Bakanlık bildirilmiştir."

"ÜYELERİN ÖZGÜR İRADESİNE İPOTEK KONULDU"

Yılmaz, bu gelişmelerin devamında bakanlık'taki ÇED sürecinin şirket lehine sonuçlandırılacak şekilde mecliste kabul edildiğini ifade ederek, şu bilgileri verdi:

"Dananın kuyruğu bundan sonra koptu. Eylül ayı toplantımızda bizim de emek verip övgüyle kamuoyuyla paylaştığımız bu komisyon raporu, İl Genel Meclisi tarihinde hiç rastlanmayan bir tarzda, yani yeniden değerlendirilmesi talebi ile idare tarafından dikte edilen etliye, sütlüye dokunmayan bir rapor olarak, Bakanlık'taki ÇED sürecini şirket lehine sonuçlandırarak şekilde İl Genel Meclisinde yeniden oylanarak oy çokluğu ile kabul edilmiştir. Meclisin AKP'li ve MHP'li üyelerinin özgür iradelerine ipotek konulmasına izin verdikleri bu oylamada, başta Tarım Orman Komisyonu üyesi Mehmet Yılmaz ve diğer CHP Grubu üyeleri ile birlikte AKP Espiye Meclis Üyesi Hayrettin Öztürk de ref oyu kullanmışlardır. Giresun ve özellikle Espiye halkına önemle duyurulur."

## Çakırmelikoğlu kredi kefalet desteği istedi

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, ticaret odalarına bağlı işletmelerin kredi kefalet kooperatifi imkanlarından faydalanması noktasında yoğun talebin bulunduğu belirterek, KOBİ kapsamında olan gerçek ya da tüzel kişi işletmelerin bu fonlardan yararlanması gerektiğini kaydetti.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, günümüzün ticari risk oranlarına karşın devlet eliyle kredi imkanlarının daha aktif ve kullanılabilir düzeyde olması gerektiğini ifade ederek, şu önerilerde bulundu:

"Bu doğrultuda müesseselerin yapısı ve türü ayırt edilmeksizin, KOBİ kapsamında olan tüm işletmeler basit usul yada



tabir ayrımı gözetilmeden Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi imkanlarından yararlanmasının yasal alt yapısı oluşturulmalıdır. Aksi durumda aynı ciro ve sektörde faaliyet gösteren işletmelerin yarıştığı Anadolu coğrafyasında yerel işletmelerimizin ayakta kalabilmesinin mümkün olmadığı bilinmelidir. Bu ko-

nuda Giresun Ticaret ve Sanayi Odası olarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile milletvekillerimiz düzeyinde girişimlerimiz devam etmektedir. Süreç salt Giresun'a özgü olmadığı gibi Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde tüm işletmeleri ilgilendirdiği de bilinmelidir."



## Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAŞ  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR  
Sayfa Editörü: Mehmet YAŞAR  
Muhabir: Gülsen DİKGÖZ

## Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.  
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455  
Gsm : 0 541 211 87 00

20 Eylül 2022

Kuruluş:2010 Sayı:650

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL  
Resmi İlan(Sütun cm): 35TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı  
kendine ilke edinmiştir

# Karan'dan üreticilere ÇKS belgesi uyarısı

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındık üreticilerine çağrı yaparak, üreticilerden ürünlerine sahip çıkmasını ve Toprak Mahsulleri Ofisi'ni tercih etmelerini istedi.

Karan, yaptığı açıklamada, "Fındık üreticilerimizi önemle uyarıyorum. Lütfen bu uyarılarımıza kulak verin. Kendi ayağınıza kurşun sıkmayın. ÇKS belgelerinizi gün alarak tüccarın fındığını alıp TMO'ya getirmeyin. Eğer siz kendi ÇKS belgeniz ile tüccarın fındığını TMO'ya satmak için gayret gösterirseniz mağdur olacak olan

sizlersiniz. Piyasada fındık para etmez ve mağduriyet yaşarsınız. Kendinize ihanet etmeyin. Bu konuya hassasiyet göstermenizi sizlerden özellikle rica ediyorum. Çok acil ihtiyacımız yoksa düşük fiyattan ürününüzü piyasa satmayın. TMO'dan randevu alarak kendi ürününüzü değerinde satın" dedi.

Karan, Tarım Kredi Kooperatiflerinin ise 50 randıman Giresun kalite tombul fındığı brüt 50 liradan satın almaya başladığını da sözlerine ekledi.



# Giresun Barosu eyleme başladı



Giresun Barosu Başkanı Soner Karademir, zorunlu avukat görevlendirmelerinde yürüttükleri tüm diyalogla çözüm çabalarına rağmen duruşmaya geliş gidiş masraflarını dahi karşılamaya yetmeyen ücretlerin uzun zamandır artırılmaması nedeniyle kademeli eyleme başladıklarını bildirdi.

Karademir, yaptığı açıklamada, 12 Eylül tarihi itibarıyla avukat atama sis-

temini çocuklar ve cinsel istismar mağduru kadınlara yönelik suçlar haricindeki konularda resmi yazıyla talepte bulunulması halinde yavaşlatarak görevlendirme yapacağız. Anayasadaki angarya yasağına girecek şekilde düşük olan ücretlerin artırılmaması halinde önümüzdeki günlerde kademeli olarak 1 ve 3 günlük kapatmalardan da netice alınamaz ise görevlendirmeleri ve sistemi tamamen kapatarak görevlendirme yapmama yönündeki kararlılığımıza devam edeceğiz."

Baro Başkanı Karademir, açıklamasında şunları kaydetti:

"Adalet Bakanının açıklamalarının aksine; devlet tarafından yapılan zorunlu avukat görevlendirmele-

rinde yürütülen tüm diyalogla çözüm çabalarına rağmen duruşmaya geliş gidiş masraflarını dahi karşılamaya yetmeyen ücretlerin uzun zamandır artırılmaması nedeniyle alınan kademeli eylem planının ilk adımını 12 Eylül'de otomatik avukat atama sistemini, çocuklar ve cinsel istismar mağduru kadınlara yönelik suçlar haricindeki konularda mahkemeler, savcılıklar, jandarma ve polis teşkilatına kapattık. Bundan sonra ilgili kurumlardan resmi yazıyla talepte bulunulması halinde yavaşlatarak görevlendirme yapacağız. Anayasadaki angarya yasağına girecek şekilde düşük olan ücretlerin artırılmaması halinde önümüzdeki günlerde kademeli olarak 1 ve 3 günlük kapatmalardan da netice alınamaz ise görevlendirmeleri ve sistemi tamamen kapatarak görevlendirme yapmama yönündeki kararlılığımıza devam edeceğiz."

# Can: Hedeflerimize adım adım ilerliyoruz

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, "Giresun Üniversitesi, bölgesinde lider olma ve uzmanlaşma yolundaki hedeflerine adım adım ilerlemektedir. Bu yolculukta sizlerden gelecek her türlü katkı, desteği ve geri bildirimini önemsiyoruz" dedi.

Rektör Can, yeni akademik yılın başlaması nedeniyle yaptığı açıklamada, yeni bir akademik yıla başlamanın coşkusu ve heyecanı içerisinde olduklarını ifade ederek, Giresun Üniversitesi olarak 2021-2022 öğretim yılında başarılı bir akademik süreç geçirdiklerini kaydetti.

"Hangi zor durumda olursak olalım, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin daha iyi yetişmeleri, vatanına, milletine yararlı bireyler olmaları ve ülkemizi daha ilerilere taşımaları için eğitimlerini en iyi şekilde almaları noktasında elimizden gelen tüm çabayı gös-



termek öncelikli vazifemizdir" ifadelerini kullanan Rektör Can, öğrencilere de seslendiği açıklamasında şunları dile getirdi:

"2022-2023 öğretim yılında da kaliteli bir eğitim ve öğretim dönemi geçirebilmeniz için, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde gerekli hazırlıkları tamamladık. Fiziki donanımları ve

sosyal imkanları artırmaya çalıştık.

Giresun Üniversitesi, bölgesinde lider olma ve uzmanlaşma yolundaki hedeflerine adım adım ilerlemektedir. Bu yolculukta sizlerden gelecek her türlü katkı, desteği ve geri bildirimini önemsiyoruz. Bu amaçla akademik yıl içinde, üniversitemizin tüm iletişim kanallarından ve ayrıca (gru@hs01

.kep.tr) e-posta adresi üzerinden her türlü istek, öneri ve şikayetlerinizi bizlere ulaştırabilirsiniz. 2022-2023 eğitim-öğretim yılının öğrencilerimize başarılar getirmesini diliyoruz; çalışmalarımıza, tüm eğitim camiasına ve ülkemize sağlık, huzur ve hayırlar getirmesini temenni ediyoruz."

keşif, üniversitemizin tüm iletişim kanallarından ve ayrıca (gru@hs01.kep.tr) e-posta adresi üzerinden her türlü istek, öneri ve şikayetlerinizi bizlere ulaştırabilirsiniz. 2022-2023 eğitim-öğretim yılının öğrencilerimize başarılar getirmesini diliyoruz; çalışmalarımıza, tüm eğitim camiasına ve ülkemize sağlık, huzur ve hayırlar getirmesini temenni ediyoruz."

# Sarı: Yeni dönem sorunların gölgesinde başladı

Eğitim Bir-Sen Giresun Şube Başkanı Muhammet Sarı, Giresun'un eğitim-öğretim alanında kullanışma, derslik, öğretmen ve başarı konusunda iyi noktada olduğunu ifade etti.

Sarı, basın mensuplarıyla Yeşilgiresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli Zeytinlik Binasında bir araya gelerek, başta eğitim çalışanlarının çözüm bekleyen problemleri olmak üzere eğitim-öğretim alanındaki sorunlara değindi.

2022-2023 eğitim-öğretim yılının, hayat şartlarının zorlaştığı, alım gücünün düştüğü, eğitim-öğretim masraflarının arttığı, iyileştirmelere ve yeni gelişmelere rağmen istenilen seviyeye gelinemediği bir zeminde, sorunların gölgesinde başladığını belirten Sarı, yeni eğitim-öğretim yılında eğitim çalışanlarının mali ve özlük haklarının iyileştirilmesini beklediklerini kaydetti.

Sarı, köklü ve kalıcı çözümlerin kararı bir iradeyle mülküm olacağını dikkat çekerek, şöyle devam etti: "EĞİTİM PAYDAŞLARININ TEKLİFLERİ GÖZ ARDI EDİLMEMELİDİR"

"Öğretmenlik meslek kanununun kapsamı genişletilmeli, başta kariyer basamakları olmak üzere sorunlu tarafları giderilmelidir. Bakanlığın, eğitim çalışanlarının sorunlarına kayıtsız kalmaması, sahadan yükselen sese kulak vermesi, eğitim paydaşla-



lara ise başöğretmenler için öngörülen özel hizmet tazminatı ödenir' teklifi uyarınca, 8 yılını dolduran öğretmenlere uzman öğretmen, 12 yılını tamamlayanlara da başöğretmen unvanı verilmelidir. Bu çerçevede, toplu sözleşme teklifimiz esas olmalı, sınav tartışması da son bulmalıdır."

Eğitimciler olarak birlik ve beraberlik içerisinde temel hedef ve amaçlarının gelecek nesillere bilgi, birikim ve zeki beyinler yetiştirmek olduğunu ifade eden Muhammed Sarı, Eğitim Bir-Sen olarak eğitim çalışanlarının mali ve özlük hakları iyileştirilmesini, öğretmenlerin yer değişikliği sürecinin yeniden kurgulanmasını, eğitimcilere şiddete karşı yasal düzenleme yapılmasını, öğretmen atamalarında mülakatın kaldırılmasını, kadrosuz usta öğreticilere sendika hakkı tanınmasını ve ek gösterge artışındaki eksikliklerin giderilmesini beklediklerini bildirdi.

320 TEMİZLİK GÖREVLİSİ GÖREVLENDİRİLDİ  
Sarı, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bu eğitim-öğretim yılında anaokulu ve ilköğretim okullarına, temel ihtiyaçlar için ödenek aktarılmasını doğru bir karar olarak gördüklerini belirterek, bu yıl Giresun il genelinde okullara 320 temizlik görevlisi görevlendirildiğini sözlerine ekledi.

# EMEP: El ele fındığı nasıl ucuza alırsız hesabı yapılıyor

Emek Partisi (EMEP) Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, fındık fiyatı ve Ferrero üzerinden yapılan tartışmaların üreticiye bir yararı olmadığını belirterek, "Fındık fiyatına müdahale edilmeden yapay tartışma sürdürülüyor" dedi. Keskin, yaptığı açıklamada, Ferrero'ya karşı tepki açıklamalarını değerlendirecek, "Fındık fiyatı konusunda tartışmalar sürüyor. Ferrero'nun tüccarlarından 49 liraya fındık alacağını duyurması diğer fındık alıcılarını telaşlandırdı. Ferrero'nun açıkladığı fındık fiyatı TMO'dan düşük olmasına rağmen rahatsız oldular. Oysa TMO'nun aldığı fiyat bile fındık maliyetine göre yetersiz. Ferrero fındıkta tek belirleyici olmak için taktikler geliştiriyor, diğer alıcıları

yok etmeye çalışıyor. Ferrero'yu eleştirenler, fındığa daha fazla fiyat vermeyi düşünmüyor. İsanları fındık üreticileri için değil, kendi karlarından zarar etmek istememelerinden dolayıdır" ifadelerini kullandı.

"FERRERO PİYASAYA EGEMEN OLMAK İSTİYOR"

Ferrero'nun üreticilerin emeğini ve ürününü ucuza almak isteyen bir tarım ve gıda tekeli olduğunu dile getiren Keskin, şöyle devam etti:

"Ferrero'nun savunulacak bir yanı yok. Kapitalist bir tekel ve fındık üreticilerinin ürününü istediği fiyattan almaya çalışıyor. Ağlayıp sızlanan şirketler fındığa daha fazla fiyat vererek Ferrero'yu sıkıştırmak

ve üreticileri memnun etmek yerine daha ucuza nasıl almanın hesabını yapıyorlar. Bu tartışmaların üretici köylüye yararı yok. Ferrero'yu eleştiren alıcılar ve burjuva muhalefet partileri nedense fındığı serbest piyasada en az TMO'nun fiyatının üzerinde olması gerektiğini savunmuyorlar. Burjuva muhalefet, üretici köylüyü Ferrero'nun değil, yerli tarım ve gıda şirketlerinin sömürmesini istiyorlar. Farkları bu. Üretici mağdur olduğundan sonra mağdur eden kim ya da kimler olduğunun ne önemi var ki, kıyama koparıyor."

"YAPTIRIM GEREKLİ"

Keskin, iktidar ve muhalefet partilerinin, alıcıların Rekabet Kurulu'na

çağrı yapmasına da değinerek, şunları kaydetti:

"Kapitalist kurallara göre serbest piyasa kuralları işliyor. İsteyen istediği fiyata alır. Güçlü olan zayıf olanı yok eder. İşleyiş böyle. Yalandan Rekabet Kurulu'na göreve çağırarak sorumluluktan kaçıyorlar. Üreticileri düşünmüyorlarsa Meclis olağanüstü toplantıya çağırınsınlar ve TMO'nun fiyatından aşağı fındık alanların ticaret yapmalarını yasaklayan yasa çıkarınsınlar. Şov yapmanın anlamı yok. Hepsisi aynı. İhracatçıdan yana politika geliştiriyorlar. Ferrero fındık üreticilerinin emeğine ürününe çöküyor da diğerleri gül mü dağıtıyor? El ele vermişler fındığı daha ucuz nasıl alırsız diye hesap yapıyorlar."

# Giresunspor Alanya maçı hazırlıklarına devam ediyor

Süper Ligde son haftayı bay geçen ve ardından milli maçlar nedeniyle liglere ara verilmesiyle 10 günlük kampa giden Giresunspor, Erciyes kampını 25 Eylül Pazar günü noktalayacak.

Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezinde çalışmalarını sürdüren ve Alanyaspor maçına bilenen yeşil beyazlılar kampı yoğun geçiriyor. Ligte Fenerbahçe karşısında 5-0'lık mağlubiyet alan Alanyaspor için çoğu gün çift idman yapan yeşil be-

yazlılar kamptan tam hazır olarak dönmek istiyor.

Bu arada yeşil beyazlılar pazar günü sona erecek kamp süresince bir de hazırlık maçı oynamayı planlıyor.

Çotanaklar'da teknik adam Hakan Keleş, takıma transferin son gününde katılan oyuncuların uyum sorununu bir an evvel aşabilmeleri için lige verilecek arayış bir de hazırlık maçı oynayarak değerlendirmeyi planlıyor.



## Yeşil beyazlılarda 5 gole 3 imza

Süper Ligde mücadele eden Giresunspor ilk altı haftada filelere beş gol bırakırken bu gollere 3 oyuncu imza attı.

Giresunspor'da Borja Sainz ilk iki haftada gol sevinci yaşarken, Rahmetullah ise ilk haftadaki Adana Demirspor karşılaşmasında sık bir gole imza atmıştı.

Yeşil-beyazlılarda forvet oyuncusu Bajic ise Kasımpaşa ve Karagümrük maçlarında kalecileri avlamayı başardı.

Çotanaklar attığı 5 gol ile ligde atılan gol sayısında orta sıralarda bulunuyor.



## Tolga Seyhan ve Harun Ovalıoğlu'ndan Futbol Akademisi

Giresunsporlu eski oyuncular Tolga Seyhan ve Harun Ovalıoğlu'nun önderliğindeki Bireysel Futbol Çalışma Akademisi ilerleyen dönemlerde bir oyuncu fabrikasına dönüşmeyi hedefliyor.

24-25 Eylül tarihlerinde Çotanak Halı Saha'da akademi antrenmanları start alacak. Tolga Seyhan ve Harun Ovalıoğlu'nun önderliğindeki akademiye Yasin Közleme ve İbrahim

Çolak antrenör olarak görev yapacak. Aynı zamanda menajerlik de yapan Seyhan ve Ovalıoğlu, akademiye bir oyun-



katılmalarını tavsiye eden akademi yetkilileri, şunları dile getirdiler:

"Futbol sadece antrenman yapmaktan ibaret değil. Bu yetenekleri mutlaka Türk futboluna kazandırmaktır. Akademimizde her yaş grubu gelebilir. Ayrıca profesyonel ya da amatör takımlar da oynayan sporcular da bireysel olarak yapacağı antrenmanlar la bizlerin tecrübelerinden faydalanabilir. Bireysel performanslarını artırabilmek için hocalarımızdan fiziksel ve mental destek alabilirler. Onları doğru yönlendirerek katkı sunmak istiyoruz."

cu fabrikası gibi görerek, tüm futbolcu adaylarını bir yerlere taşımayı hedefliyor.

Gençlere akademiye

## Performansı ile adından söz ettirmek istiyor!

Bitexen Giresunspor'un Galatasaray'dan kiralık olarak kadrosuna kattığı Oğulcan Çağlayan, yeni takımında yeni bir sayfa açarak performansı ile adından söz ettirmek istiyor.

Galatasaray'da Fatih Terim'in görev yaptığı dönemde el üstünde tutulan ancak aldığı cezadan dolayı futbola bir süre ara vermek zorunda, sonrasında ise eski günlerine dönüş yapamayan

Oğulcan Çağlayan, Giresunspor'da yepyeni bir

sayfa açmayı hedefliyor.

Geçen sezonun devre arasında 1. Lig ekiplerinden Eyüpspor'da kiralık olarak ter döken 26 yaşındaki hücum oyuncusu, bu dönem Giresunspor ile ikinci baharını yaşamayı istiyor. Giresunspor ile yeniden Süper Lige dönüş yapan Oğulcan, çok çalışıp teknik direktör Hakan Keleş'ten formayı alarak, eskiden olduğu gibi performansı ile adından söz ettirmeyi arzuluyor.



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Adana Demir	7	5	1	1	16	9	7	16	
2 Galatasaray	7	5	1	1	9	5	4	16	
3 Beşiktaş	6	4	2	0	9	0	9	14	
4 Beşiktaş	7	4	2	1	16	10	6	14	
5 Konyaspor	7	4	2	1	8	2	6	14	
6 Fenerbahçe	6	4	1	1	20	6	14	13	
7 Trabzonspor	7	4	1	2	11	10	1	13	
8 Kayserispor	7	4	0	3	9	5	4	12	
9 Gaziantep FK	7	3	2	2	13	10	3	11	
10 Kasımpaşa	7	3	0	4	7	15	-8	9	
11 Alanyaspor	7	2	2	3	10	15	-5	8	
12 Giresunspor	6	2	1	3	5	8	-3	7	
13 Karagümrük	6	1	3	2	8	10	-2	6	
14 Antalyaspor	7	2	0	5	8	14	-6	6	
15 İstanbulspor	6	1	2	3	4	10	-6	5	
16 MKE Ankaragücü	6	1	1	4	6	11	-5	4	
17 Sivasspor	7	0	4	3	5	11	-6	4	
18 Ümraniyespor	7	0	2	5	5	10	-5	2	
19 Hatayspor	6	0	1	5	2	10	-8	1	

8.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
01.10.2022 14:30	KASIMPAŞA	- GAZİANTEP
01.10.2022 17:00	ANKARAGÜCÜ	- BAŞAKŞEHİR
01.10.2022 17:00	KAYSERİSPOR	- TRABZONSPOR
01.10.2022 20:00	A.DEMİRSPOR	- GALATASARAY
02.10.2022 14:30	ALANYASPOR	- GİRESUNSPOR
02.10.2022 14:30	SIVASSPOR	- HATAYSPOR
02.10.2022 17:00	KONYASPOR	- ÜMRANİYESPOR
02.10.2022 20:00	BEŞİKTAŞ	- FENERBAHÇE
03.10.2022 20:00	KARAGÜMRÜK	- İSTANBULSPOR

7.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
GALATASARAY	2 - 1	KONYASPOR
HATAYSPOR	0 - 4	KAYSERİSPOR
ÜMRANİYESPOR	1 - 2	KASIMPAŞA
ANTALYASPOR	0 - 3	A.DEMİRSPOR
İSTANBULSPOR	2 - 2	BEŞİKTAŞ
TRABZONSPOR	3 - 2	GAZİANTEP
BAŞAKŞEHİR	0 - 0	KARAGÜMRÜK
ANKARAGÜCÜ	2 - 1	SIVASSPOR
FENERBAHÇE	5 - 0	ALANYASPOR



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFIK TASARIM OFİSİ

# ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

## TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



**Suna AKBAŞ**  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

**Hüseyin KONANÇ**  
Grafik Tasarım & Yazılım  
+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN


[www.akbasreklam.com](http://www.akbasreklam.com)